Portaria nº025

      de  26 de maio de 2025

Alexandre Tripoli Venção, Reitor em Exercício da Universidade do Planalto
Catarinense (Uniplac), no uso de atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º- Substituir no Comitê de Ética em Pesquisa (CEP), Juliana Aparecida Souza Amarante,
por Jaime Farias Dresch, como Coordenador Adjunto.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Alexandre Tripoli Venção
Reitor em Exercício
Portaria n. 023/2025

	                                      Portaria nº025
	      de  26 de maio de 2025
	RESOLVE: